
Bestyrelsesmøde 12/6 2024 

Deltagere bestyrelsen: Lotte, Lisbet, Charlotte. Karsten  

Suppleanter: Lillian  

 

Emner: 

Altan projekter:  

Projektet er nu afsluttet. 

Det er gået over al forventning og folk har generelt været imødekommende ved at lade 

håndværkerne komme ind.   

Bestyrelsen ved godt, at beboerne faktisk skal varsles 6 uger i forvejen, men vi har valgt at 

godkende, at administrationen sender breve ud til beboerne om tidligere opstart, da en del ytrer 

sig om, at de er klar til at lade håndværkerne komme i gang.  Men det accepteres at folk vil holde 

på deres 6 ugers ret.  

 

Der er nye udfordringer med skidt i de yderste altaner.  

Man er under altanprojektet løbet ind i en ny udfordring.  

Igennem tiden er der faldet mange ting ned igennem brædderne, hvilket har fyldt vandrenden over 

imod afløbet. Det gør at vand kan rende over kanten og ned til underboen. Denne udfordring 

arbejdes der på at få løst.  

 

Vaskemaskineprojektet:  

Vaskemaskineprojektet kører stadig på fuld kraft. Der har dog været nogle uforudsete udfordringer, 

hvilket vi har navigeret os igennem. Bestyrelsen vælger, at det tilbud der sendes ud til hver 

lejlighed, er det man kan sige ja eller nej til. Hvis man kun vil en af delene, så bliver det en 

merudgift for afdelingen, hvilke vi helst vil undgå.  

Så projektet er på ret kurs igen. Bestyrelsen ved godt, at beboerne faktisk skal varsles 6 uger i 

forvejen, men vi har valgt at godkende, at administrationen sender breve ud til beboerne om 

tidligere levering, da en del ytrer sig om, at de er klar til at få maskinerne ind.  Men det accepteres 

at folk vil holde på deres 6 ugers ret.  

Valget faldt på Gram maskiner, hvilke der kan blive leveret af 3 omgange.   

 



Der er koordinering imellem flere firmaer, da der i nogle lejligheder både skal elektriker, vvs og 

tømrer ind før maskinerne kan blive sat ind.  

Så det er givet til Bolind / Whiteaway om at kordinerer, hvilke lejligheder der kan sættes ind i først, 

for at vi kan få jobbet udført sikkert og hurtigt.  

Så vi håber på de kan komme i gang så hurtig som mulig.  

 

 

Robot plæneklippere: 

Da robotplænklippere og lade standerne ikke er det kønneste at kigge på, når de står og lader, har 

bestyrelsen taget den beslutning, at vi gerne vil gøre dem lidt grønnere at se på.  Dette kan lade sig 

gøre ved at sætte et Maskinhus over dem, hvor man kan beplante den og bygge den op som 

nedenfor. Disse Maskinhuse koster ikke ret meget og man kan lave dem som man har lyst, da de 

bare kommer som et trådnet, som man selv kan sætte sit præg på.  

Boligcenter.dk 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Mvh 

Bestyrelsen Brændgårdsparken. 



 

90102 Afdeling Brændgårdsparken 
Afdelingsbestyrelsens møde den 12/6 2024 
 

Administrationen har modtaget referatet den 1/7 2024 
Administrationen har gennemgået referatet den 5/8 2024 
 
 

Administrationens bemærkninger til referatet: 
 

Administrationen har ingen bemærkninger til afdelingsbestyrelsens referat. 
 


